
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2849

Про виконання Програми «Фінансування оплати 

компенсації за надання послуг, що становлять загальний

економічний інтерес-перевезення пасажирів міським 

пасажирським транспортом загального користування в 

Лиманській міській територіальній громаді за 2021 рік»

Заслухавши  звіт  начальника  відділу  обліку  та  звітності,  головного

бухгалтера  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради  про  виконання

Програми  «Фінансування  оплати  компенсації  за  надання  послуг,  що  становлять

загальний  економічний  інтерес-перевезення  пасажирів  міським  пасажирським

транспортом загального користування в Лиманській міській територіальній громаді

за  2021  рік,  затвердженої  рішенням  міської  ради  від  22.06.2021  №8/11-1528,

керуючись  статтею  26,  54 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в

Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт  начальника  відділу  обліку  та  звітності,  головного  бухгалтера

виконавчого комітету Лиманської міської ради Манцевої Наталії про виконання

Програми  «Фінансування  оплати  компенсації  за  надання  послуг,  що  становлять

загальний  економічний  інтерес-перевезення  пасажирів  міським  пасажирським

транспортом загального користування в Лиманській міській територіальній громаді за

2021 рік» (додається) прийняти до відома.

2. Визнати роботу відділу  обліку та  звітності  виконавчого комітету Лиманської

міської ради по виконанню Програми  «Фінансування оплати компенсації за надання

послуг, що становлять загальний економічний інтерес-перевезення пасажирів міським

пасажирським  транспортом  загального  користування  в  Лиманській  міській

територіальній громаді за 2021 рік» задовільною.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ



Звіт

Про виконання Програми «Фінансування оплати компенсації за надання послуг,

що становлять загальний економічний інтерес-перевезення пасажирів міським

пасажирським транспортом загального користування в Лиманській міській

територіальній громаді за 2021 рік»

     З  метою забезпечення пасажирів якісними послугами перевезення міським

автомобільним транспортом загального користування  за період травень- грудень

2021року виплачена компенсація за надання послуг по наступним статтям витрат :

Загальна кількість пасажирів на маршрутах(в т. ч. пільгова 

категорія), чол.
130053

І. ПЛАНОВА ВИРОБНИЧА СОБІВАРТІСТЬ, ГРН. 2185686,82
1. Прямі матеріальні витрати, грн. 588684,56
Витрати на паливо, грн. 588684,56

2. Прямі витрати на оплату праці водіїв, грн. 624114,83
3. Інші прямі витрати, грн. 580945,59
- нарахування з заробітної плати водіїв, грн. 137305,24
- витрати  на  заробітну  плату  авторемонтників,

прибиральників, сторожів, грн. з ЄСВ 22% 241956,34

- витрати на запасні частини, технічний огляд 

транспортних засобів, страхування 187789,57

- витрати на медичний огляд водіїв. 13894,44

4.3агальновиробничі витрати, грн. 391941,84
ІІ. АДМІНІСТРАТИВНІ ВИТРАТИ, ГРН. 134580,94
в т. ч. освітлення, грн. 20605,25

в т. ч. запчастини для службового автомобілю, грн. 755,36

 ВСЬОГО ВИТРАТ , ГРН. 2320267,76
ДОХОДИ ВІД ПЕРЕВЕЗЕНЬ, грн. в т. ч. пільгова категорія 1168618,00
СУМА КОМПЕНСАЦІЇ, ГРН 1151649,76

Згідно  Програми  за  рахунок  коштів  бюджету  Лиманської  міської  територіальної

громади фінансування в 2021 році склало 1 151 649,76 грн.

Начальник відділу обліку та звітності                                              Наталія МАНЦЕВА


